


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	(35)
	








Šodien, 3. septembrī, izskata likuma grozījumus, kas paredz atcelt vecuma pensiju ierobežojumu pensionāriem – invalīdiem (03.09.)

27.11.2009

  
Saeima šodien 1. lasījumā izskatīs likuma grozījumus, kas paredz atcelt vecuma pensiju ieturējumu tiem pensionāriem, kuriem noteikta invaliditāte uz mūžu. Lai atceltu ierobežojumus, nepiecieš...











Apmeklējiet izstādi “Darbs un karjeras iespējas 2009”

27.11.2009

 
 
27. un 28. novembrī pl.10 – 18 Rīgā, Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā pirmo reizi notiks plaša mēroga nodarbinātības veicināšanas, profesionālās izaugsmes atbalsta un informācija...











Palīdzība veselības aprūpē trūcīgajiem

26.11.2009


Latvijas Cilvēku ar īpašām vajadzībām sadarbības organizācija SUSTENTO ir sagatavojusi informāciju par veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanu trūcīgām personām. Šī informācija noder cilvēkiem, kuri...











Ja esi nonācis grūtībās, izmanto pašvaldības sniegto sociālo palīdzību!

26.11.2009

 
Lai skaidrotu iedzīvotāju tiesības izmantot pašvaldību piedāvāto sociālo palīdzību, Labklājības ministrija sagatavojusi pārskatāmu informāciju grafiku veidā. Ar to Jūs varat iepazīties šeit&nb...











Skatieties videoziņas Nr.16

25.11.2009


Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit.Nedzirdīgo ziņas
21. novembrī notika Latvijas Nedzirdīgo sporta federācijas (LNSF) 10. ko...











Videoziņas Nr.16

25.11.2009


Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit.Nedzirdīgo ziņas
21. novembrī notika Latvijas Nedzirdīgo sporta federācijas (LNSF) 10. ko...











MP3 atskaņotājs nedzirdīgajiem ar gaismas šovu

24.11.2009

 
Šis jaunais izgudrojums ir īpaši pievilcīgs un noderīgs nedzirdīgajiem cilvēkiem, kuri mīl mūziku. Tas ir MP3 atskaņotājs nedzirdīgajiem, kas pārvērš mūzikas notis niansētās vibrācijās. Turot ...











Jauniešu organizācija aicina uz Saules muzeju

24.11.2009

24.11.2009...











Iznākusi avīzes "Kopsolī" novembra numura elektroniskā versija

20.11.2009


 
Uzklikšķiniet uz izvēlētā attēla un jums atvērsies visa avīze.Ar numuru saturu varat iepazīties sadaļā "Avīze Kopsolī".
20.11.2009...











Apgūst Igaunijas pieredzi informācijas nodrošināšanā nedzirdīgajiem

19.11.2009


18.novembrī projekta „Klusuma pasaule” aktivitātes 2.12 darba grupa pēc pašu ierosmes bija pieredzes apmaiņas vizītē Igaunijas Nedzirdīgo biedrībā un Valsts televīzijā. Tās mērķis - uzzināt, ...









	


	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	(35)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


